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Vedlegg 1 
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1. Generell beskrivelse av leveransen 
Tingvoll kommune ber om tilbud på drift av ungdomsklubb i Tingvoll kommune innenfor en 
samlet økonomisk ramme på kr 70 000  i  2022 og kr 140 000 pr år i 2023, 2024 og kr 70 000  i 
2025. 

Nødvendige investeringer og daglig vedlikehold må dekkes innenfor rammen. Leverandør skal 
gi tilbud på drift av ungdomsklubb i 36 måneder med mulighet for forlengelse på 12+ 12 
måneder. Avtale om drift blir gjeldende fra 1. juli 2022.  

Tilbudet skal være rusfritt og ha fokus på attraktive aktiviteter for ungdom i alderen 13 – 20 
år. Ungdomsklubben skal gjennom sitt tilbud søke å nå ungdom som ikke nås gjennom annen 
organisert virksomhet, samt fungere som et supplement til eksisterende tilbud til ungdom i 
kommunen. 

2. Krav til leveranser 
Ungdomsklubben skal være religiøst og partipolitisk uavhengig. 

Tilbudet skal bestå av varierte aktiviteter gjennom året. Det skal vedlegges en beskrivelse 
både av faste aktiviteter og mulige tilleggsaktiviteter. 

Ungdomsklubben skal være brukerstyrt med eget valgt styre, og skal utarbeide sine egne 
husregler/statutter og budsjett. Leverandør skal beskrive hvordan brukermedvirkning skal 
sikres. 

Leverandør forplikter seg til å samarbeide med andre aktuelle instanser for å diskutere 
aktuelle problemstillinger (f.eks. politi, barnevern, helsesykepleier, oppvekst, MOT, 
psykiatrisk sykepleier etc.) 

Leverandør forplikter seg til å samarbeide med folkehelseprosjektet «Den ungdomsvennlige 
bygda» som har som formål å:  

“Prosjektet skal føre til at voksne har økt kompetanse til å møte ungdom som opplever 
ungdomsutfordringer, og gi ungdom økt evne til livsmestring”.  

Leverandør forplikter seg til å delta på samordningsmøter og/eller aktuelle 
personer/tjenester (f.eks. Folkehelse og kultur) to ganger i året. Dette for å sikre 
erfaringsoverføring og informasjonsflyt mellom de ulike aktørene.  

Leverandøren skal utarbeide en årlig rapport om driften av klubben som inneholder oversikt 
over åpningstider, antall besøkende og aktiviteter. Denne skal oversendes kommunen medio 
januar for foregående år. 

Tilbudet skal minimum innebære en klubbkveld i uka i skoleåret, og skal være et tilbud til all 
ungdom i kommunen mellom 13 – 20 år.  

Ved to like gode anbud, kan oppdragsgiver dele anbudet i to, med tilbud annenhver uke på 
to respektive steder.   
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Ungdomsklubben skal være medlem i Landsforeningen for ungdomsklubber og ungdomshus 
«Ungdom & Fritid. 

Tingvoll kommune setter som krav at tilbyder skal være en lovlig etablert enhet med 
organisasjonsnummer. Tilbyder, person eller foretak, må forelegge skatteattest, ikke eldre 
enn 6 mnd. 

 

3. Lokaler 
Tilbyder må disponere egne lokaler. Ungdomsklubben skal være i et godt tilgjengelig lokale. Det skal 
være tilgang til toaletter og kjøkkenfasiliteter. Det skal være mulighet for enkel matlaging. 

Lokalet skal videre ha tilstrekkelig antall sitteplasser, bord, musikkanlegg og TV. 

Lokalet må være godkjent i henhold til forskrifter om brann og rømningsveier. 

 

4. Personale 
Personalet ved ungdomsklubben skal ha politiattest uten merknader etter Politiregisterforskriften 
§34-12 jfr. Politiregisterloven § 39 første ledd. Dette gjelder også vikarer.  

Personalet ved ungdomsklubben bør ha interesse for eller erfaring med barne- og ungdomsarbeid. 
Relevant utdanning vil telle positivt, og skal gjøres rede for.  

Det skal til enhver tid være to ansvarlige personer over 20 år tilstede i åpningstidene. Den ene kan 
være forelder/frivillig. 


